

# Hanghøj Holding ApS

Østermøllevvej 34, 7900 Nykøbing M  
CVR-nr. 44 76 70 23

## Årsrapport 2025

1. januar - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 20. januar 2026

---

Heine Kjeldgaard

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 57 48 00  
Hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	10
<a href="#">Noter</a>	11
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	12-13

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hanghøj Holding ApS Østermøllevej 34 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 44 76 70 23 Stiftet: 16. april 2024 Kommune: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Heine Kjeldgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Adelgade 28 7900 Nykøbing M

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 31. december til 30. juni med perioden 1. januar 2025 - 30. juni 2025 som omlægningsperiode.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan som følge heraf ikke sammenholdes, da regnskabsåret 2025 udgør en omlægningsperiode på 6 måneder, der løber fra 1. januar 2025 til 30. juni 2025, mens sidste regnskabsår omfatter 12 måneder for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024.

## Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat anses som tilfredsstillende

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		<b>259.989</b>	<b>-854.936</b>
Andre eksterne omkostninger		-12.511	-13.125
<b>Driftsresultat</b>		<b>247.478</b>	<b>-868.061</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-251	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>247.227</b>	<b>-868.061</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>247.227</b>	<b>-868.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		247.227	-868.061
<b>I alt</b>		<b>247.227</b>	<b>-868.061</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.905.053	9.145.064
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>11.905.053</b>	<b>9.145.064</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.905.053</b>	<b>9.145.064</b>
Likvide beholdninger		5.820	6.920
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.820</b>	<b>6.920</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.910.873</b>	<b>9.151.984</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.339.166	9.091.939
<b>Egenkapital</b>		<b>9.379.166</b>	<b>9.131.939</b>
Anden gæld		2.437.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>2.437.500</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		10.411	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.796	12.545
Anden gæld		62.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>94.207</b>	<b>20.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.531.707</b>	<b>20.045</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.910.873</b>	<b>9.151.984</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	9.091.939	9.131.939
Forslag til resultatdisponering		247.227	247.227
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>9.339.166</b>	<b>9.379.166</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

## 2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2025	10.000.000
Tilgang	2.500.000
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>12.500.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2025	-854.936
Årets resultat	259.989
<b>Værdireguleringer 30. juni 2025</b>	<b>-594.947</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>11.905.053</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Hanghøj Agro A/S, Østermøllevvej 34, 7900 Nykøbing M	23.810.103	519.977	50 %

## 3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Anden gæld	2.500.000	62.500	1.437.500	0
	<b>2.500.000</b>	<b>62.500</b>	<b>1.437.500</b>	<b>0</b>

## 4 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

## 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldner kaution overfor Hanghøj Agro A/S
